

VEN-TO GROUP ApS
Ribovej 5, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 34 21 04 46

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017

Henrik Brink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VEN-TO GROUP ApS Ribovej 5 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 34 21 04 46 Stiftet: 12. januar 2012 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jesper Østergaard Henrik Brink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank St. Torv 1 7500 Holstebro
Dattervirksomheder	VEN-TO ApS, Ringkøbing Vento-Ops Limited, London
Associeret virksomhed	Ringkøbing-Skjern Erhvervspark A/S, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.147.325 kr. mod 365.529 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret 2016 er bla. påvirket negativt af relativt store opstartsomkostninger (mobilisering, uddannelse, arbejdstøj og sikkerhedsudstyr mv. for ca. 80 nyansatte montører) vedrørende nyt kundeforhold i datterselskabet VEN-TO ApS.

Kapitalberedskab:

Koncernens fortsatte drift er betinget af, at koncernen kan opretholde og få bevilliget de nødvendige kreditter. Koncernens bankforbindelse giver løbende kortfristede kreditter, og der er en god dialog omkring de fremtidige kreditfaciliteter. Der foreligger på nuværende tidspunkt ingen endelig aftale, men ledelsen forventer på baggrund af drøftelser med banken og øvrige finansieringskilder, at de nødvendige kreditfaciliteter er til rådighed hele regnskabsåret 2017.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre det kommende års drift, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt driftsresultat i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultat før finansielle poster	4.979	-3.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.936.617	368.438
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-197.251	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.752	-332
Resultat før skat	-2.150.641	364.706
Skat af årets resultat	3.316	823
Årets resultat	-2.147.325	365.529
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.917.151	-131.562
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	-230.174	-2.909
Disponeret i alt	-2.147.325	365.529

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	259.787	2.131.737
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.350.249	0
Deposita	158.180	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.768.216</u>	<u>2.131.737</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.768.216</u>	<u>2.131.737</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.340	0
Tilgodehavende selskabsskat	116.000	102.823
Andre tilgodehavender	0	500.000
Periodeafgrænsningsposter	29.863	0
Tilgodehavender i alt	<u>149.203</u>	<u>602.823</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>149.203</u>	<u>602.823</u>
Aktiver i alt	<u>2.917.419</u>	<u>2.734.560</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.931.727
7 Overført resultat	-232.334	340
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>-32.334</u>	<u>2.632.067</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.249	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.249</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.014.964	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	741.636	96.993
Anden gæld	164.904	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.921.504</u>	<u>102.493</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.921.504</u>	<u>102.493</u>
Passiver i alt	<u>2.917.419</u>	<u>2.734.560</u>

1 Usikkerhed om going concern

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Koncernens fortsatte drift er betinget af, at koncernen kan opretholde og få bevilliget de nødvendige kreditter. Koncernens bankforbindelse giver løbende kortfristede kreditter, og der er en god dialog omkring de fremtidige kreditfaciliteter. Der foreligger på nuværende tidspunkt ingen endelig aftale, men ledelsen forventer på baggrund af drøftelser med banken og øvrige finansieringskilder, at de nødvendige kreditfaciliteter er til rådighed hele regnskabsåret 2017.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre det kommende års drift, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.752	332
	<u>21.752</u>	<u>332</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	200.010	200.010
Kostpris 31. december 2016	<u>200.010</u>	<u>200.010</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.931.727	2.044.998
Omregning til valutakurs	-14.576	18.291
Årets resultatandel	-1.936.617	368.438
Udbytte	0	-500.000
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-19.466</u>	<u>1.931.727</u>
Modregnet i tilgodehavender	50.994	0
Overført til hensatte forpligtelser	28.249	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>79.243</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>259.787</u>	<u>2.131.737</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VEN-TO ApS	Ringkøbing	100 %
Vento-Ops Limited	London	100 %

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	2.550.000	0
Kostpris 31. december 2016	2.550.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-197.251	0
Regulering til indre værdi	-2.500	0
Opskrivninger 31. december 2016	-199.751	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.350.249	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ringkøbing-Skjern Erhvervspark A/S	Ringkøbing	25 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.931.727	2.044.998
Resultatandel	-1.917.151	-131.562
Valutakursreguleringer	-14.576	18.291
	0	1.931.727
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	340	3.249
Årets overførte overskud eller underskud	-230.174	-2.909
Regulering til indre værdi	-2.500	0
	-232.334	340

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	500.000	200.000
Udloddet udbytte	-500.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i VEN-TO A/S på DKK 200.000 er stillet til sikkerhed for gæld til Jyske Bank A/S.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet almindelige lejeforpligtelser vedrørende ejendommen Ribovej 5. Den årlige husleje udgør 316 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds banklån. Den associeret virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 30.812 t.kr. Kautionen er begrænset til 2.500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.